suos, qui sibi rebelles eiistunt,contra cum, ut dici-
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tur, manutenendo, pcrturbas, divinae legi obviare A ram ecclesiasticam sublato oppellationisimpedimento

non metuens, qua quisque id alii facere quod ipse compellat.

sibi nollet fieri prohibetur.

Quiu igitur per boc inter te ac ipsnm regem

grave posset non sine populi Chrisiiani periculo et

jactura scandalum generari, serenitatem tuam mo-

nemus, rogamus et exhortamurin Domino, tibique

in remissionem injungimus peccatorum, quatenus

dictum O. et alios regis memorati vassallos, quos

licet non generatio carnis, baptismi tamcn regene-

ratio eflicit tibi fratres, ob reverentiam beati Petri

et nostram, imo potius ob ipsius Christi timorem

pariter et amorem, a quo nomen tecum accipere

mcruerunt, liberos abire permittens, ipsius regis

hominibus nullum contra eum impendas auxilium

CCX.
PATRIARCII.E JEROSALYMITANO AP0ST0LIC.E SEDIS

LEGATO ET SUFFRAGANEIS EJUS.

Oi poputos in reyis fide confirment.

(Laterani, v Idus Januarii).

Quantoexdissensionibus principumetmagnatum
Jerosolymitanaa provinciae graviora saepius discri-

mina evenisse conspicimus, tanlo sollicitius quieti

ac paci ejusdem intendere afTectamus. Ne igitur

propter obitum claroe memoriae. . . reginaa uxoris

charissimi in Christo filii nostri Jerosolymitani

regis illustris aut alia quacunque causa regnum
ejus.ad cujus regimen vobis postulantibus est as-

vel favorem, quinimo potenter assistas eidem ad g sump tus, a quoquam temere perturbetur, ac per
jura sua contra pertubatores indebitos defendenda,

ut idem ad tuam per hoc amicitiam provocatus,

non odiis tecum teneaturcontendere, sedobsequiis,

ex quibus utique fructus temporales provenire pote-

runt et sterni. Taliter autem apostolicum audire

cures et exaudire mandatum ut te tanquam obe-

dientioa filium charitatis brachiis fortius amplexan-

tes, preces tuas, si quas aliquando nobis duxeris

porrigendas, admittere merito teneamur.

Datum Laterani, vn Idus Januarii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CCIX.

MAGISTRO ET FRATniBUS MILITI/E TEMPLI.

De eadem re.

(Laterani, vi Idus Januarii.)

Quantum expediat ut vobis et charissimo io

Christo lilio nostro regi Hierosolymitano illustri

aliisque principibus, etc, usque alieni. Ne igitur

vobis in vos ipsos divisis terra eadem, quod absit!

amplitis desoletur, universitatem vestram mone-

mus, rogamus et exhortamur in Domino, et per

apostolica scripta praecipiendomandamusquatenus

regi praediclo contra quoslibet regni sui perturba-

tores indebitos fideliter et viriliterassistentes, ter-

ram ejus et jura sicut vestra propria defendatis,

memores quod vestra res agitur paries cum proxi-

mus ardet, et dum praefatum nitimini regnum de-

fendere, propriam securitatem noscimini procu-

rare. Nos enim venerabili fratri nostro patriarchc-e

Hierosolymitano, apostclicae sedis legato, nostris

damus litteris in mandatis ut vos ad id elficaciter

moneal et inducat, et si viderit expedire, per cen-

suram ecclesiasticam sublatoappellationis impedi-

mento compellat.

Datum Laterani, vi ldus Januarii, pontiiicatus

nostri anno quinto decimo.

In eumdem modum scriptum est magislro et fra-

tribus Iherosotymitani Hospitalis. In eumdem modnm

scriptum est comiti Tripolitano.

Super hoc scriptum tsl patriarchx Hierosolymi-

lana aposlolicx sedis lcgato ul eos ad id efficaciter

moneat etinducal, etsividerit expedire, pcr censu-

hoc contingat scissuras et scandala in eadem pro-
vincia generari, universitali vestrae per apostolica

scripta mondamus quatenus universos regni lideles

ut in ipsius regis et...filiae suoe fideiitate firmi sta-

bilesque persislant, sedulis exhortationibus indu-

centes, rebelles, si qui fuerint, aut alios quoslibet

ipsius regis aut regni molestatores indebitos, cum
ab eo fueritis requisiti,per censuram ecclesiasticam

sublato appellationis 'obstaculo compescatis. Vos
denique,fratres patriarcha et episcopi, supervobis

ipsis, etc.

Datum Laterani, v Idus Januarii, pontificatus

nostri anno quinto decimo.

CCXL
ILLUSTRI REGI H1EROSOLYMITA>0.

Hortatur eum ad defensionem terne sanctx.

(Laterani, v Idus Januarii.)

Venientem ad apostolicam sedem venerabilem

fratrem nostrum Sidoniensem episcopum consueta

benignitate recepimus, et super obitu clarae memo-
riae... reginae uxoris tuae nobis nuntiato per ipsum
paterno tibi condolentes affectu, ea quaj idem epi-

scopus super tuis ac regni tui negotiis sollicite ac

prudenter, sicut vir providus et fidelis, proposuit

coram nobis,quantum decuit curavimus exaudire.

Monemus autem serenitatem tuam, rogamus et

exhortamurin Domino quatenus sollicite pensans

discrimina et jactura3 quas Hierosolymitana pro-

vinciu ex dissensione regum ac principum consi-

stentium in eadem multoties noscitur incurrisse,ad

arma contra Christianos movenda non quibuslibet

pertraharis injuriis aut ampliendi regni cupidine

incileris, sed in sapientia vinccns malitiam,et de

regno cogitans sempiterno.ad ea pro quibus natalis